Nº 56, quinta-feira, 22 de março de 2018 55ISSN 1677-70502

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022018032200055

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 151, DE 21 DE MARÇO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
503.840/2008-6; considerando o constante do memorando nº 50, de
20/3/2018, da Secretaria de Saúde, resolve:

Designar a servidora ANA TEREZA CONCEIÇÃO
SANTOS, código 34869, Enfermeira, requisitada da Secretaria de
Estado de Saúde do Distrito Federal, para exercer a função
comissionada de Supervisor da Seção de Assistência Médica e de
Saúde Ocupacional, Nível FC-5, da Divisão Médica.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 152, DE 21 DE MARÇO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n°s 14 e
15, de 19/3/2018 e 20/3/2018, respectivamente, da Coordenadoria de
Documentação, resolve:

1 - Designar a servidora TERESA CRISTINA GUEDES DE
PAULA FREIRE, código 16708, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Coordenadoria de Documentação, ficando dispensada da função
comissionada de Supervisora da Seção de Desenvolvimento de
Coleções, Nível FC-5, da referida Coordenadoria.

2 - Designar a servidora RAQUEL LEMES DE JESUS,
53739, Analista Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade
Biblioteconomia, para exercer a função comissionada de Supervisora
da Seção de Desenvolvimento de Coleções, Nível FC-5, da
Coordenadoria de Documentação, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida
Coordenadoria.

3 - Dispensar a servidora RAQUEL LEMES DE JESUS,
53739, Analista Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade
Biblioteconomia, do encargo de substituta legal e eventual do titular
da função comissionada de Supervisor da Seção de Desenvolvimento
de Coleções, Nível FC-5, da Coordenadoria de Documentação.

4 - Designar a servidora TERESA CRISTINA GUEDES DE
PAULA FREIRE, código 16708, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, para
exercer o encargo de substituta do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Desenvolvimento de Coleções, Nível FC-5,
da Coordenadoria de Documentação, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

5 - Dispensar a servidora DAIANE CONCEIÇÃO SORATO,
50719, Técnica Judiciária, Área Administrativa, do encargo de
substituta legal e eventual do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Processos Técnicos, Nível FC-5, da
Coordenadoria de Documentação.

6 - Designar a servidora NELMA ARAUJO BORGES,
código 41765, Analista Judiciária, Área Apoio Especializado,
Especialidade Biblioteconomia, para exercer o encargo de substituta
do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Processos Técnicos, Nível FC-5, da Coordenadoria de Documentação,
em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 153, DE 21 DE MARÇO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 41, de
19/3/2018, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação, resolve:

1 - Designar o servidor JOANAS HENRIQUE
ZALEWSKI, código 50530, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Assessoria de
Relacionamento de Tecnologia da Informação, ficando dispensado
da função comissionada de Supervisor da Seção de Apoio a
Estratégia e Projetos, Nível FC-5, da Coordenadoria de Apoio à
Governança e Gestão de Tecnologia da Informação e
Comunicação.

2 - Designar o servidor JOSE HENRIQUE RODRIGUES
FILHO, código 18972, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a
função comissionada de Supervisor da Seção de Apoio a Estratégia
e Projetos, Nível FC-5, da Coordenadoria de Apoio à Governança
e Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4,
da Assessoria de Relacionamento de Tecnologia da Informação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html